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Clt Nom et prénom Club Jeiziberg Dérupe Total Écart

  Juniors Dames / Juniorinnen  

1 POLLINGER Lynn TV Naters 52:15.4 (65) 46:58.2 (64) 1h39:13.6

2 LANG Charlotte BCVs Mount Asics Team 53:37.9 (73) 48:44.3 (81) 1h42:22.2 3:08.6

  Juiors Hommes / Junioren  

1 FUX Fabian bcvS Mount Asics Team 42:11.2 (15) 37:55.3 (13) 1h20:06.5

2 LANG Tristan BCVs Mount Asics Team 41:21.5 (11) 38:57.0 (15) 1h20:18.5 12.0

3 AMMANN Andreas LLT Oberwallis 45:44.3 (26) 40:39.8 (27) 1h26:24.1 6:17.6

4 LANG Baptiste BCVs Mount Asics Team 45:02.3 (24) 41:55.9 (33) 1h26:58.2 6:51.7

5 METRY Antoine Ski-Club Torrent-Albinen 54:16.9 (80) 46:32.4 (61) 1h40:49.3 20:42.8

6 AMACKER Joël Les Avouintsettes 1h05:11.4 (171) 52:32.0 (133) 1h57:43.4 37:36.9

  Dames / Damen  

1 KREUZER Viktoria 40:53.7 (10) 39:31.2 (20) 1h20:24.9

2 GERMANIER Mathilde 51:49.3 (62) 49:55.0 (95) 1h41:44.3 21:19.4

3 BILGISCHER Michelle STV Gampel 55:23.2 (97) 51:58.0 (122) 1h47:21.2 26:56.3

4 HUGON Virginie 57:22.0 (119) 54:18.3 (151) 1h51:40.3 31:15.4

  Dames 1 / Damen 1  

1 BERRUT Fanny SG St Maurice 51:06.7 (53) 48:41.3 (80) 1h39:48.0

2 CARMO Silva Biky Joie 55:04.1 (90) 51:44.6 (118) 1h46:48.7 7:00.7

3 HEUSLER Patricia CA Sierre 56:30.3 (111) 52:17.2 (129) 1h48:47.5 8:59.5

4 BEELER Daniela 59:10.2 (131) 55:08.7 (163) 1h54:18.9 14:30.9

  Dames 2 / Damen 2  

1 BOUQUET Christiane 55:28.4 (98) 51:11.4 (113) 1h46:39.8

2 DEVANTÉRY Hélène 56:39.6 (113) 52:00.6 (123) 1h48:40.2 2:00.4

3 TAPPAREL Mariette 1h09:30.0 (206) 1h07:56.9 (265) 2h17:26.9 30:47.1

  Dames 3 / Damen 3  

1 COQUOZ Hilkka SG St Maurice 1h02:17.2 (151) 57:30.6 (187) 1h59:47.8

2 PERNET Béatrice LSVO 1h06:46.7 (183) 1h00:05.5 (210) 2h06:52.2 7:04.4

3 SCHIBLI Gaby LSVO 1h06:22.4 (179) 1h03:33.5 (245) 2h09:55.9 10:08.1

  Hommes Elites / Herren Elite  

1 SAUL ANTONIO Padua Rodriguez Prozis Bcrg 35:56.5 (3) 32:56.3 (1) 1h08:52.8

2 CHAUVET Pierre 38:43.7 (7) 35:01.9 (3) 1h13:45.6 4:52.8

3 FEUZ Patrick Ski-Club Lenk 38:10.9 (5) 35:38.2 (5) 1h13:49.1 4:56.3

4 KARLEN Joel 38:46.6 (8) 36:13.9 (6) 1h15:00.5 6:07.7

5 RAPILLARD Stéphane Team Perraudin Sport 41:47.5 (13) 39:51.1 (22) 1h21:38.6 12:45.8
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6 VALIQUER Frédéric 49:19.5 (39) 45:52.6 (59) 1h35:12.1 26:19.3

7 HOLZER Simon Fan's club David Salamin 55:06.4 (91) 50:53.4 (108) 1h45:59.8 37:07.0

8 CHEVALLEY Fabian Les Avouintsettes 1h05:12.2 (172) 52:32.8 (134) 1h57:45.0 48:52.2

  Vétérans 1 / Veteran 1  

1 MARIÉTHOZ Cédric CA Vouvry 38:34.4 (6) 35:24.5 (4) 1h13:58.9

2 RAPILLARD Laurent SFG Conthey 42:23.2 (16) 40:08.8 (23) 1h22:32.0 8:33.1

3 VALTERIO David CA SION 43:29.5 (20) 40:57.6 (28) 1h24:27.1 10:28.2

4 BAECHLER Frédéric CAS Geneve 51:40.9 (61) 49:10.6 (84) 1h40:51.5 26:52.6

5 LE JONCOUR Blaise 1h04:26.5 (167) 1h02:10.5 (235) 2h06:37.0 52:38.1

  Vétérans 2 / Veteran 2  

1 DESCLOUX Philippe 47:32.7 (30) 45:16.2 (56) 1h32:48.9

2 PATIENT Chris 49:37.4 (43) 45:49.0 (57) 1h35:26.4 2:37.5

3 METRY Otto Ski-Club Torrent-Albinen 49:38.7 (44) 46:54.6 (63) 1h36:33.3 3:44.4

4 MELLY Jean-Daniel CA Sierre 51:16.0 (55) 49:59.8 (99) 1h41:15.8 8:26.9

5 MARET Emmanuel FK Amur 54:48.8 (86) 49:59.5 (98) 1h44:48.3 11:59.4

6 HILDBRAND Benno 56:57.2 (117) 52:17.2 (129) 1h49:14.4 16:25.5

7 HENZEN Richard Ski-Club Lauchernalp 57:42.9 (124) 55:43.1 (169) 1h53:26.0 20:37.1

  Vétérans 3 / Veteran 3  

1 AMOUDRUZ René Team Socquet Sport 41:34.4 (12) 39:48.3 (21) 1h21:22.7

2 SHORT Mike 47:52.2 (31) 44:21.5 (50) 1h32:13.7 10:51.0

3 MATHIEU Armin 51:31.9 (60) 48:45.7 (82) 1h40:17.6 18:54.9

4 SCHENA Dino 1h02:50.1 (157) 58:04.5 (192) 2h00:54.6 39:31.9

5 SILIAN Luigi 1h11:37.7 (216) 1h06:29.8 (261) 2h18:07.5 56:44.8

6 FERINI Gérard 1h13:52.1 (226) 1h06:08.9 (259) 2h20:01.0 58:38.3

7 ROHRER Denis Ski-club Brentaz Vercorin 1h12:17.1 (218) 1h08:38.0 (270) 2h20:55.1 59:32.4

  Nordic Walking Dames / Nordic Walking Damen  

1 METRY Sabine Ski-Club Torrent-Albinen 1h01:31.3 (143) 56:01.8 (171) 1h57:33.1

2 BRUCHEZ Annouk Bike'N Joy 1h03:16.5 (159) 57:34.3 (188) 2h00:50.8 3:17.7

3 DERUELLE Nadège Bike'N Joy 1h06:45.3 (182) 1h00:32.4 (216) 2h07:17.7 9:44.6

4 TONOSSI Susanne 1h06:10.0 (178) 1h01:13.3 (225) 2h07:23.3 9:50.2

5 RITTER Adeline AACM 1h05:27.3 (174) 1h02:33.4 (237) 2h08:00.7 10:27.6

6 BONVIN Audrey 1h10:03.7 (208) 1h01:17.8 (226) 2h11:21.5 13:48.4

7 DÉLÉTROZ Aurélie 1h13:48.0 (224) 1h03:48.8 (247) 2h17:36.8 20:03.7

8 NICOULAZ AMACKER Karen Les Avouintsettes 1h15:00.5 (228) 1h09:35.2 (275) 2h24:35.7 27:02.6

9 ALLET Petra 1h16:08.8 (237) 1h14:10.3 (297) 2h30:19.1 32:46.0

10 BENEY Jennifer Fan's club David Salamin 1h19:22.6 (250) 1h12:08.9 (285) 2h31:31.5 33:58.4

11 DÉLÉTROZ Lise-Marie 1h25:54.8 (261) 1h13:25.5 (289) 2h39:20.3 41:47.2

12 MENDONCA Hilda 1h26:08.7 (263) 1h26:29.3 (335) 2h52:38.0 55:04.9

  Nordic Walking Hommes / Nordic Walking Herren  

1 KUONEN Julien AZ Sport 51:24.9 (59) 47:47.8 (73) 1h39:12.7
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2 ROSSIER Guillaume Ski-Club Grône 54:53.5 (87) 50:34.2 (105) 1h45:27.7 6:15.0

3 ANTILLE Benoît Les Avouintsettes 55:31.1 (100) 52:01.0 (124) 1h47:32.1 8:19.4

4 SETTEMBRINI Fabien 56:47.9 (114) 52:39.2 (136) 1h49:27.1 10:14.4

5 VERHAEGEN Marco 59:21.5 (132) 53:22.0 (143) 1h52:43.5 13:30.8

6 JACCOUD Christophe 1h00:38.8 (137) 54:29.1 (153) 1h55:07.9 15:55.2

7 RIEDER Christof AACM 1h01:46.8 (146) 57:15.8 (183) 1h59:02.6 19:49.9

8 PEZZUTO Pellegrino 1h03:49.2 (163) 59:03.6 (200) 2h02:52.8 23:40.1

9 ALLET Thomas Run4Fun 1h04:42.1 (169) 59:01.0 (199) 2h03:43.1 24:30.4

10 BONVIN Emmanuel 1h10:04.7 (209) 55:39.3 (168) 2h05:44.0 26:31.3

11 RIEDER Medard AACM 1h05:23.9 (173) 1h01:06.3 (224) 2h06:30.2 27:17.5

12 HOUMARD Patrick 1h07:17.4 (189) 1h02:00.8 (234) 2h09:18.2 30:05.5

13 MOIX Daniel Les Monos 1h08:17.6 (199) 1h02:57.2 (239) 2h11:14.8 32:02.1

  Coureurs Dames / Läuferinnen  

1 KREUZER Viktoria 40:53.7 (10) 39:31.2 (20) 1h20:24.9

2 POLLINGER Lynn TV Naters 52:15.4 (65) 46:58.2 (64) 1h39:13.6 18:48.7

3 BERRUT Fanny SG St Maurice 51:06.7 (53) 48:41.3 (80) 1h39:48.0 19:23.1

4 GERMANIER Mathilde 51:49.3 (62) 49:55.0 (95) 1h41:44.3 21:19.4

5 LANG Charlotte BCVs Mount Asics Team 53:37.9 (73) 48:44.3 (81) 1h42:22.2 21:57.3

6 BOUQUET Christiane 55:28.4 (98) 51:11.4 (113) 1h46:39.8 26:14.9

7 CARMO Silva Biky Joie 55:04.1 (90) 51:44.6 (118) 1h46:48.7 26:23.8

8 BILGISCHER Michelle STV Gampel 55:23.2 (97) 51:58.0 (122) 1h47:21.2 26:56.3

9 DEVANTÉRY Hélène 56:39.6 (113) 52:00.6 (123) 1h48:40.2 28:15.3

10 HEUSLER Patricia CA Sierre 56:30.3 (111) 52:17.2 (129) 1h48:47.5 28:22.6

11 HUGON Virginie 57:22.0 (119) 54:18.3 (151) 1h51:40.3 31:15.4

12 BEELER Daniela 59:10.2 (131) 55:08.7 (163) 1h54:18.9 33:54.0

13 COQUOZ Hilkka SG St Maurice 1h02:17.2 (151) 57:30.6 (187) 1h59:47.8 39:22.9

14 PERNET Béatrice LSVO 1h06:46.7 (183) 1h00:05.5 (210) 2h06:52.2 46:27.3

15 SCHIBLI Gaby LSVO 1h06:22.4 (179) 1h03:33.5 (245) 2h09:55.9 49:31.0

16 TAPPAREL Mariette 1h09:30.0 (206) 1h07:56.9 (265) 2h17:26.9 57:02.0

  Scratch Coureurs / Scratch Läufer  

1 SAUL ANTONIO Padua Rodriguez Prozis Bcrg 35:56.5 (3) 32:56.3 (1) 1h08:52.8

2 CHAUVET Pierre 38:43.7 (7) 35:01.9 (3) 1h13:45.6 4:52.8

3 FEUZ Patrick Ski-Club Lenk 38:10.9 (5) 35:38.2 (5) 1h13:49.1 4:56.3

4 MARIÉTHOZ Cédric CA Vouvry 38:34.4 (6) 35:24.5 (4) 1h13:58.9 5:06.1

5 KARLEN Joel 38:46.6 (8) 36:13.9 (6) 1h15:00.5 6:07.7

6 FUX Fabian bcvS Mount Asics Team 42:11.2 (15) 37:55.3 (13) 1h20:06.5 11:13.7

7 LANG Tristan BCVs Mount Asics Team 41:21.5 (11) 38:57.0 (15) 1h20:18.5 11:25.7

8 KREUZER Viktoria 40:53.7 (10) 39:31.2 (20) 1h20:24.9 11:32.1

9 AMOUDRUZ René Team Socquet Sport 41:34.4 (12) 39:48.3 (21) 1h21:22.7 12:29.9

10 RAPILLARD Stéphane Team Perraudin Sport 41:47.5 (13) 39:51.1 (22) 1h21:38.6 12:45.8

11 RAPILLARD Laurent SFG Conthey 42:23.2 (16) 40:08.8 (23) 1h22:32.0 13:39.2

12 VALTERIO David CA SION 43:29.5 (20) 40:57.6 (28) 1h24:27.1 15:34.3

13 AMMANN Andreas LLT Oberwallis 45:44.3 (26) 40:39.8 (27) 1h26:24.1 17:31.3

14 LANG Baptiste BCVs Mount Asics Team 45:02.3 (24) 41:55.9 (33) 1h26:58.2 18:05.4

15 SHORT Mike 47:52.2 (31) 44:21.5 (50) 1h32:13.7 23:20.9

16 DESCLOUX Philippe 47:32.7 (30) 45:16.2 (56) 1h32:48.9 23:56.1

17 VALIQUER Frédéric 49:19.5 (39) 45:52.6 (59) 1h35:12.1 26:19.3

18 PATIENT Chris 49:37.4 (43) 45:49.0 (57) 1h35:26.4 26:33.6

19 METRY Otto Ski-Club Torrent-Albinen 49:38.7 (44) 46:54.6 (63) 1h36:33.3 27:40.5

20 POLLINGER Lynn TV Naters 52:15.4 (65) 46:58.2 (64) 1h39:13.6 30:20.8
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21 BERRUT Fanny SG St Maurice 51:06.7 (53) 48:41.3 (80) 1h39:48.0 30:55.2

22 MATHIEU Armin 51:31.9 (60) 48:45.7 (82) 1h40:17.6 31:24.8

23 METRY Antoine Ski-Club Torrent-Albinen 54:16.9 (80) 46:32.4 (61) 1h40:49.3 31:56.5

24 BAECHLER Frédéric CAS Geneve 51:40.9 (61) 49:10.6 (84) 1h40:51.5 31:58.7

25 MELLY Jean-Daniel CA Sierre 51:16.0 (55) 49:59.8 (99) 1h41:15.8 32:23.0

26 GERMANIER Mathilde 51:49.3 (62) 49:55.0 (95) 1h41:44.3 32:51.5

27 LANG Charlotte BCVs Mount Asics Team 53:37.9 (73) 48:44.3 (81) 1h42:22.2 33:29.4

28 MARET Emmanuel FK Amur 54:48.8 (86) 49:59.5 (98) 1h44:48.3 35:55.5

29 HOLZER Simon Fan's club David Salamin 55:06.4 (91) 50:53.4 (108) 1h45:59.8 37:07.0

30 BOUQUET Christiane 55:28.4 (98) 51:11.4 (113) 1h46:39.8 37:47.0

31 CARMO Silva Biky Joie 55:04.1 (90) 51:44.6 (118) 1h46:48.7 37:55.9

32 BILGISCHER Michelle STV Gampel 55:23.2 (97) 51:58.0 (122) 1h47:21.2 38:28.4

33 DEVANTÉRY Hélène 56:39.6 (113) 52:00.6 (123) 1h48:40.2 39:47.4

34 HEUSLER Patricia CA Sierre 56:30.3 (111) 52:17.2 (129) 1h48:47.5 39:54.7

35 HILDBRAND Benno 56:57.2 (117) 52:17.2 (129) 1h49:14.4 40:21.6

36 HUGON Virginie 57:22.0 (119) 54:18.3 (151) 1h51:40.3 42:47.5

37 HENZEN Richard Ski-Club Lauchernalp 57:42.9 (124) 55:43.1 (169) 1h53:26.0 44:33.2

38 BEELER Daniela 59:10.2 (131) 55:08.7 (163) 1h54:18.9 45:26.1

39 AMACKER Joël Les Avouintsettes 1h05:11.4 (171) 52:32.0 (133) 1h57:43.4 48:50.6

40 CHEVALLEY Fabian Les Avouintsettes 1h05:12.2 (172) 52:32.8 (134) 1h57:45.0 48:52.2

41 COQUOZ Hilkka SG St Maurice 1h02:17.2 (151) 57:30.6 (187) 1h59:47.8 50:55.0

42 SCHENA Dino 1h02:50.1 (157) 58:04.5 (192) 2h00:54.6 52:01.8

43 LE JONCOUR Blaise 1h04:26.5 (167) 1h02:10.5 (235) 2h06:37.0 57:44.2

44 PERNET Béatrice LSVO 1h06:46.7 (183) 1h00:05.5 (210) 2h06:52.2 57:59.4

45 SCHIBLI Gaby LSVO 1h06:22.4 (179) 1h03:33.5 (245) 2h09:55.9 1h01:03.1

46 TAPPAREL Mariette 1h09:30.0 (206) 1h07:56.9 (265) 2h17:26.9 1h08:34.1

47 SILIAN Luigi 1h11:37.7 (216) 1h06:29.8 (261) 2h18:07.5 1h09:14.7

48 FERINI Gérard 1h13:52.1 (226) 1h06:08.9 (259) 2h20:01.0 1h11:08.2

49 ROHRER Denis Ski-club Brentaz Vercorin 1h12:17.1 (218) 1h08:38.0 (270) 2h20:55.1 1h12:02.3

  Scratch Nordic Walking / Scratch Nordic Walking  

1 KUONEN Julien AZ Sport 51:24.9 (59) 47:47.8 (73) 1h39:12.7

2 ROSSIER Guillaume Ski-Club Grône 54:53.5 (87) 50:34.2 (105) 1h45:27.7 6:15.0

3 ANTILLE Benoît Les Avouintsettes 55:31.1 (100) 52:01.0 (124) 1h47:32.1 8:19.4

4 SETTEMBRINI Fabien 56:47.9 (114) 52:39.2 (136) 1h49:27.1 10:14.4

5 VERHAEGEN Marco 59:21.5 (132) 53:22.0 (143) 1h52:43.5 13:30.8

6 JACCOUD Christophe 1h00:38.8 (137) 54:29.1 (153) 1h55:07.9 15:55.2

7 METRY Sabine Ski-Club Torrent-Albinen 1h01:31.3 (143) 56:01.8 (171) 1h57:33.1 18:20.4

8 RIEDER Christof AACM 1h01:46.8 (146) 57:15.8 (183) 1h59:02.6 19:49.9

9 BRUCHEZ Annouk Bike'N Joy 1h03:16.5 (159) 57:34.3 (188) 2h00:50.8 21:38.1

10 PEZZUTO Pellegrino 1h03:49.2 (163) 59:03.6 (200) 2h02:52.8 23:40.1

11 ALLET Thomas Run4Fun 1h04:42.1 (169) 59:01.0 (199) 2h03:43.1 24:30.4

12 BONVIN Emmanuel 1h10:04.7 (209) 55:39.3 (168) 2h05:44.0 26:31.3

13 RIEDER Medard AACM 1h05:23.9 (173) 1h01:06.3 (224) 2h06:30.2 27:17.5

14 DERUELLE Nadège Bike'N Joy 1h06:45.3 (182) 1h00:32.4 (216) 2h07:17.7 28:05.0

15 TONOSSI Susanne 1h06:10.0 (178) 1h01:13.3 (225) 2h07:23.3 28:10.6

16 RITTER Adeline AACM 1h05:27.3 (174) 1h02:33.4 (237) 2h08:00.7 28:48.0

17 HOUMARD Patrick 1h07:17.4 (189) 1h02:00.8 (234) 2h09:18.2 30:05.5

18 MOIX Daniel Les Monos 1h08:17.6 (199) 1h02:57.2 (239) 2h11:14.8 32:02.1

19 BONVIN Audrey 1h10:03.7 (208) 1h01:17.8 (226) 2h11:21.5 32:08.8

20 DÉLÉTROZ Aurélie 1h13:48.0 (224) 1h03:48.8 (247) 2h17:36.8 38:24.1

21 NICOULAZ AMACKER Karen Les Avouintsettes 1h15:00.5 (228) 1h09:35.2 (275) 2h24:35.7 45:23.0

22 ALLET Petra 1h16:08.8 (237) 1h14:10.3 (297) 2h30:19.1 51:06.4

23 BENEY Jennifer Fan's club David Salamin 1h19:22.6 (250) 1h12:08.9 (285) 2h31:31.5 52:18.8

24 DÉLÉTROZ Lise-Marie 1h25:54.8 (261) 1h13:25.5 (289) 2h39:20.3 1h00:07.6
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25 MENDONCA Hilda 1h26:08.7 (263) 1h26:29.3 (335) 2h52:38.0 1h13:25.3


